

AMAGER BILSERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2014

Jesper Stephens Stavsholm

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER BILSERVICE ApS
 Tømmerup Stationsvej 8A
 2770 Kastrup

CVR-nr: 32936806
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kloakservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 18.432 og en egenkapital på kr. -127.554.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men denne forventes etableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		397.848	208.245
Personaleomkostninger	1	-319.992	-168.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.438	-20.350
Resultat af ordinær primær drift		38.418	19.188
Andre finansielle indtægter		0	9
Øvrige finansielle omkostninger		-19.986	-12.049
Ordinært resultat før skat		18.432	7.148
Ekstraordinært resultat før skat		18.432	7.148
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		18.432	7.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.432	7.148
I alt		18.432	7.148

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.812	48.550
Materielle anlægsaktiver i alt	4	161.812	48.550
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		171.812	48.550
Fremstillede varer og handelsvarer		306.367	195.000
Varebeholdninger i alt		306.367	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	0
Tilgodehavender i alt		20.000	0
Likvide beholdninger		89.738	896
Omsætningsaktiver i alt		416.105	195.896
AKTIVER I ALT		587.917	244.446

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-207.554	-225.985
Egenkapital i alt	6	-127.554	-145.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.280
Anden gæld		57.050	44.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		646.421	331.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.471	390.431
Gældsforpligtelser i alt		715.471	390.431
PASSIVER I ALT		587.917	244.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	315.098	186.626
Andre omkostninger til social sikring	5.043	1.360
Lønrefusion	-149	-19.278
	319.992	168.708

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.483	20.350
	39.483	20.350

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	81.400
Tilgang	152.700
Kostpris ultimo	234.100
Af- og nedskrivning primo	-32.850
Årets afskrivning	-39.438
Af- og nedskrivning ultimo	-72.288

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.812</u>
-------------------------------------	-----------------------

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital den 25.05.2010, stiftelse	<u>80.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-225.986	-145.986
Årets resultat		18.432	18.432
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-207.554</u>	<u>-127.554</u>